京都府公安委員会告示第144号

　風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年法律第 122号）第20条第４項の規定により検定申請

のあった次の遊技機の型式について、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第

４号）第６条に規定する遊技機の型式に関する技術上の規格に適合していると認める旨の検定を行ったので、同規則

第９条第１項の規定により次のとおり告示する。

　　令和６年８月23日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　京都府公安委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　増田　壽幸

   型 式 の 概 要
  検定申請者の氏名  法人の代表  検　定  検 定 の
  又は名称及び住所  者 の 氏 名  遊技機の種類  型 式 名  製 造 業 者 名  番　号  有効期間

    株式会社三洋物産 盧　昇 ぱちんこ遊技機 Ｐ大海物語５スペシャ 株式会社三洋物産 4P0495 令和６年

   ルＡＬＴＡ ８月23日
  名古屋市千種区今池三 から３年
  丁目９番21号
  同　　　　　上 ｅ大海物語５スペシャ 同　　　　　　上 4P0508  同　　上
  ルＥＬＴＡ４

  株式会社サンセイアー 山本　和弘 同　　　　　上 Ｐ転生したらスライム 株式会社サンセイア 4P0575  同　　上

   ルアンドディ だった件ＮＢ ールアンドディ

  名古屋市中区丸の内二
  丁目11番13号

   株式会社ビスティ 東郷　裕二 同　　　　　上 Ｐ宇宙戦艦ヤマト２２ 株式会社ビスティ 410355  同　　上
   ０２－３Ｇ

   東京都渋谷区渋谷三丁
 目29番14号

     株式会社オーイズミ 大泉　秀治 同　　　　　上 ＰドリームクルーンＥ 株式会社オーイズミ 4P0468  同　　上
      ４

   神奈川県厚木市中町二
   丁目７番10号

   豊丸産業株式会社 永野　光容 同　　　　　上 Ｐ江頭２：５０　ｉｎ 豊丸産業株式会社 4P0800  同　　上
   ナナシーＶ３

   名古屋市中村区長戸井
 町三丁目12番地

       株式会社ニューギン 新井　悠司 同　　　　　上 ＰＣＹＢＯＲＧ００９ 株式会社ニューギン 410339  同　　上
      ＶＳ３－Ｋ

  名古屋市中村区烏森町
  三丁目56番地

    同　　　　　上 Ｐ義風堂々！！～兼続 同　　　　　　　上 4P0816  同　　上
 と慶次～３Ｍ３－Ｘ

  株式会社ジェイビー 堤　順一 同　　　　　上 ｅフィーバーからくり 株式会社ジェイビー 410393  同　　上
  サーカス２Ｒ
 東京都渋谷区渋谷三丁
 目29番14号

       株式会社三共 石原　明彦 同　　　　　上 Ｐフィーバー革命機ヴ 株式会社三共 3P1670  同　　上
        ァルヴレイヴ３Ｙ
       東京都渋谷区渋谷三丁

        目29番14号

   株式会社オーイズミ 大泉　秀治 回胴式遊技機 Ｌダブルアタック２Ｅ 株式会社オーイズミ 430240 同　　上
  Ｘ

  神奈川県厚木市中町二
 丁目７番10号

  株式会社オリンピアエ 大塚　俊哉 同　　　　　上 ＬバンドリＳ１１ 株式会社オリンピア 430327  同　　上
  ステート エステート

 東京都台東区東上野一

丁目16番１号